
Samarbeidspartner 2012

Som samarbeidspartner i Bærum Golfklubb vil du blant annet få: 
 
* Markedsført din bedrifft på en golfklubb med beliggenhet i Bærum kommune 
   hvor det spilles ca 22.000 runder pr år. 
 
* Muligheter for å informere våre 1.800 medlmmer om ditt firma. 
 
* Synligjøre din bedrift på en sunn og sportlig arena hvor medlemsmassen strekker 
   seg fra 4 til over 90 år. 
 
* Og ikke minst få sportslige og sosiale muligheter som vil gi en positiv  
   effekt på dine ansatte.

Bli samarbeidspartner med Bærum Golfklubb

Bærum Golfklubb
Bærum GK ble stiftet i 1972 og har to baner i naturskjønne Lommedalen. 18 hullsbanen er en bane 
for både ”proffe golfere” og for hobbygolfere. Korthullsbanen er en flott mulighet for nybegynnere 
samt etablerte spillere som ønsker å trene på sitt nærspill. 
Klubben har ca 1.800 medlemmer og har en solid økonomi. Dette gir oss muligheten til å investere i 
banen og utvikle den slik at det kommer våre medlemmer, samarbeidspartnere og gjester tilgode. 
 
Bærum Golfklubb ønsker nye samarbeidspartnere velkommen og har nå designet en pakkeløsning 
med de av våre produkter vi erfaringsmessig har funnet mest populære blant bedrifter som ønsker å 
profilere seg og gi bedriften en sunn profil overfor sine ansatte og kunder. 



Kontakt  jostein@bmgk.no tlf 920 38 533 eller brede@bmgk.no tlf 952 95 562

Bærum Golfklubb tilbyr en ferdig pakkeløsning for din bedrift som vil gi dine ansatte og kunder en positiv sosial 
og helsemessig vinning gjennom sesongen 2012, samt mulighet for profilering av din bedrift via www.bmgk.no 
og mail utsendelser til våre 1.800 medlemmer. 
 
I pakken er følgende elementer inkludert: 

Sponsorpakke 2012

OMRÅDE INFO KOMMENTAR
Turnering Turnering for dine ansatte/kunder Med inntill 30 deltakere+ adm service

Profilering Web Logo og presentasjon på nettsider Lag din egen presentasjon av ditt firma

Profilering Scorekort/ Tavle klubbhus Logo på scorekort

Profilering tavle klubbhus Logo på tavle ved inngangsparti

Mail utsendelse (2. pr år) Vi sender ut din info til våre medlemmer 1.800 medlemmer vil motta informasjonen

Greenfeebilletter 10 stk

Møtelokaler Fri benyttelse av våre møtelokaler Etter avtale!

Støtte til barn og junior satsningen Din logo synliggjøres i vårt junior arbeid Vi satser på barn og unge, din bedrift kan hjelpe oss

 
Pris på denne pakken er kr 35.000 eks mva.  
Har din bedrift andre ønsker og behov kan enkelt elementer erstattes 
med andre muligheter klubben kan tilby.   
Det være seg større turneringer, kurs, nybegynner kurs for ansatte m/
famile, flere greenfee billetter etc.

Golf er en av verdens største idretter, og har i Norge vokst fra å være en aktivitet for de få, til å bli en folkesport. 
Golf er også en av de største idrettene her til lands. 
 
Det er blitt forsket på den helsemessige gevinsten ved å spille golf, og professor i idrettsvitenskap Jan Ove Tangen 
har utarbeidet et dokument med fokus på den helsemessige gevinsten golf har. Dette kan sees i relasjon til myndi-
ghetenes anbefalinger. 
 
- En golfrunde er ca 5,3 km lang. En spiller går i gjennomsnitt 2 ganger banens lengde. Dette tilsvarer rundt 16.000 
skritt. 
- En mann forbrenner ca 2.500 kcla på en golfrunde, en kvinne ca 1.500 kcla 
 
Dette er noen av mange positive effekter golfspillet bringer med seg. 
 
Hva kan dette gi din bedrift og dine ansatte? Dette vil influere positivt på den helsemessige tilstanden, og gi en 
psykisk velvære for bedriftens ansatte. Det vil også bidra positivt i arbeidssammenheng. 
 
La din bedrift bidra til at dine ansatte får en sunnere og helsemessig bedre arbeidsplass. 

Golfen kan gi dine ansatte 	en solid helsegevinst


